

"Documento en versión pública según lo regulado en el Art. 30 de la Ley de Acceso a la Información Pública, por contener información confidencial de acuerdo a lo establecido en el Art. 24 literal c) de la LAIP, es decir aquellos datos personales que requieran del consentimiento de los individuos para su difusión. Se ha suprimido el NIT del proveedor en este documento"



## INSTITUTO SALVADOREÑO PARA EL DESARROLLO DE LA MUJER

### ORDEN DE COMPRA

**N° 20587**

SUMINISTRANTE:

ERLO, S.A. DE C.V.

FECHA:

26/02/2020

NIT:

Libre Gestión No.

LG-39-2020

No. Requisición:

6318 y 6329

SIRVASE ENVIARNOS LOS BIENES Y/O SERVICIOS SIGUIENTES:

CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
50	C/U	PLATOS CUADRADOS PARA POSTRE, DE MELAMINA BLANCO DE APROXIMADO 19-21 CM.	\$3.50	\$175.00
50	C/U	TAZAS DE MELAMINA DE 250 ML.	\$2.20	\$110.00
4	C/U	CUCHARAS DE MADERA DE APROXIMADO 29-30 CM.	\$3.80	\$15.20
4	C/U	COLADOR PLÁSTICO DE 18 CM., MEDIANOS DE MALLA SENCILLA	\$2.60	\$10.40
4	C/U	COLADOR PLÁSTICO DE 9-12 CM., MALLA SENCILLA	\$1.55	\$6.20
3	C/U	COLADOR DE ACERO INOXIDABLE, APROX. 30-34 CM., CON ASAS	\$11.40	\$34.20
4	C/U	OLLA DE ALUMINIO CON REVESTIMIENTO INTERNO Y EXTERNO ANTIADHERENTE STARFLON, CON MANGO Y ASAS DE BAQUELITA ANTITERMICA DE 24 CM. DE DIAMETRO Y TAPADERA DE VIDRIO TEMPLADO	\$36.00	\$144.00
6	C/U	OLLA DE ALUMINIO CON REVESTIMIENTO INTERNO Y EXTERNO ANTIADHERENTE STARFLON, CON MANGO Y ASAS DE BAQUELITA ANTITERMICA DE 24 CM. DE DIAMETRO Y TAPADERA DE VIDRIO TEMPLADO	\$34.00	\$204.00
4	C/U	ESPÁTULA DE ACERO INOXIDABLE PARA SERVIR PASTEL DE APROXIMADO 21-26 CM.	\$5.60	\$22.40
10	C/U	VASO DE VIDRIO APROXIMADO 12.5 ONZAS	\$2.40	\$24.00
2	C/U	ENSALADERA GRANDE DE APROX 14-17 CM. ACERO INOXIDABLE	\$3.90	\$7.80
4	C/U	CONTENEDOR PLASTICO CON TAPADERA DE 20 LITROS, PARA DESECHOS ORGANICOS.	\$12.60	\$50.40
2	C/U	TRASTERO PLÁSTICO DE APROX. 48CM. DE LARGO X 35 CM. DE ANCHO X 10 CM. DE ALTO, CAPACIDAD DE SOPORTE DE 5 KG.	\$7.70	\$15.40

TIEMPO DE ENTREGA: 10 DÍAS HÁBILES DESPUES DE RECIBIDA LA ORDEN DE COMPRA

SON:

OCHOCIENTOS DIECINUEVE 00/100 DÓLARES

**\$819.00**

CONDICION DE PAGO: AL CRÉDITO

FUENTE DE FINANCIAMIENTO:

GOES

ADMINISTRADORA DE LA ORDEN DE COMPRA :

Sandra Jannette Fernández / Administradora del PIVLVM

FACTURA DE CONSUMIDOR FINAL A NOMBRE DE:

INSTITUTO SALVADOREÑO PARA EL DESARROLLO DE LA MUJER

LUGAR DE ENTREGA:

JEFA UACI

ELABORADO POR:

VHUEZO

AUTORIZA GASTO

Según Acuerdo No. 6  
numeral 5 del Acta No.1 de  
fecha 17-01-2020

ADJUDICADORA

Según Acuerdo No. 6, numeral 2 del  
Acta No. 1 de fecha 17-01-2020